
i t ’s  al l  about music
Vitus Audio

〔 製品ご紹介 〕

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

今日まで Vitus Audio のシグネチャー・シリーズは、他ではほとんど成し遂げることができない方法でまさに音楽の本質

を捕らえ続けています。同様に多くの音楽ファンの心を奪い、Vitus Audio はこのシリーズに自らの名前を付すことに

大変誇りを持っています。Vitus Audio シグネチャー・シリーズは偏りのない音楽再生に専念し製造された真の

ハイエンド・シリーズです。細部に亘り注意深く案出されており、判断は開発中に（測定値ではなく）純粋な試聴テスト

を基に下されます。長期に亘りご愛用頂けるよう、品質を確実なものにする最高の素材のみを採用しております。

SIA-025 は、Vitus Audio の高性能なシグネチャー・シリーズにおける実質的なインテグレーテッド・アンプを設計する

にあたり、顧客からの多くのリクエストに対応することを目指しました。 しかしながら、例のとおり Vitus Audio の設計

チームは要求された以上の働きぶりを発揮しました。その結果、アンプに入力 5系統（バランス及びアンバランス）、

プリ出力（バイアンプ用途）、そしてバランス・スピーカー出力を装備しただけではなく、正にそれは、Vitus Audio の

パーツ組込み技術を新しいレベルに向上させました。

SIA-025 は、従来モデルである SS-010 と共通の小さい筐体に全パーツを適合させる必要があり、組込みは大きな課題

でしたが、それを見事に克服し、シグネチャー・シリーズの高水準を一層高めることに成功しました。

● サイズ (幅x高さx奥行き)
● 重量
● 標準色

： 435×130×430 mm
： ～42Kg
： シルバー

● 定格出力 ： 2 × 25W A 級 /2 ×100W AB 級
● 周波数レスポンス ： DC to +800KHz
● SN 比 ： > 110dB
● 全高周波歪み + ノイズ ： >0.01% 以下
● 入力感度 ： 2、 4、 または 8 V RMS
● 入力インピーダンス ： RCA = 10KΩ / XLR = 10KΩ
● スルーレート > 35V/μs

プリメインアンプ

新発売日　2015 年 10月 21日(水)

各　位
シーエスフィールド

※製品の仕様及び外観等は予告なく変更される場合があります。
※その他詳細は弊社カタログ、ウェブサイトをご参照ください。

新製品のご案内　

2015年 10月吉日

F r o m  D e n m a r k

【価格】

　\4,500,000（税別）

シグネチャー･シリーズ　SIA-025

仕様内容

SIA-025SIA-025

 SIA-025 

NEW
!


